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“Intertek Türkiye, deniz ürünlerinin 
sürdürülebilirliği için doğal çevrenin, biyolojik 
çeşitliliğin ve su kaynaklarının korunması, 
yasalara uyum, sosyal sorumluluğun sağlanması, 
türlerin çeşitliliğinin korunması, vahşi 
popülasyonun engellenmesi ve güvenilir, 
tüketilebilir deniz ürünlerinin üretimini ve 
tüketimini sürdürmek üzere ASC-CoC ve MSC-
CoC sistem belgelendirmelerini 
desteklemektedir.”
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İŞ GÜVENCESİ: ASC-CoC ( Su Ürünleri Koruma Konseyi 
Gözetim Zinciri) & MSC-CoC (Deniz Koruma Konseyi 
Gözetim Zinciri) Belgelendirmesi       
Balıkçılık Belgelendirmesi (IFC); küresel 
olarak ASC & MSC tek saha, grup ve 
çoklu saha belgelerini yürütmek üzere, 
Intertek  akredite edilmiştir.  
Belgelendirme kuruluşu veya onaylayıcı, 
çiftliklerin değerlendirmesini yapar ve 
ASC & MSC belgesi almak için gerekli 
şartları sağlayıp sağlamadıklarına karar 
verir. Bu uygulama üçüncü taraf 
belgelendirme olarak adlandırılır ve en 
üst düzeyde bağımsız değerlendirme 
olarak kabul edilir. 

  
MSC-CoC (Marine Stewardship Council-
Deniz Koruma Konseyi Gözetim Zinciri)    
Deniz İdare Konseyi (MSC) sürdürülebilir balıkçılık 
için bir standart belirleyen, kâr amacı gütmeyen 
bağımsız bir organizasyondur. Bilimsel temelli 
MSC standardına göre iyi yönetilen ve 
sürdürülebilir olduklarını göstermek isteyen 
balıkçılık; hem balıkçılıktan hem de MSC'den 
bağımsız bir uzman ekip tarafından 
değerlendirilmektedir. Deniz ürünleri, mavi deniz 
ürünleri MSC Ecolabel'i ancak deniz ürünleri 
tedarik zinciri boyunca MSC standardına göre 
belgelendirilmiş bir balıkçılık tesisine kadar 
izlenebilirse gösterebilir. MSC, sürdürülebilir 
olmayan balıkçılık sorununu çözmek ve 
gelecekte deniz ürünleri tedarikçilerini korumak 
üzere WWF ile Unilever arasında 1990'ların 
başında kurulmuştur.

Gözetim Zincirinin Amacı      
Hem MSC hem de ASC-CoC'nin amacı, yalnızca 
MSC belgeli balıkçılık veya ASC belgeli 
çiftliklerden gelen ürünlerin sırasıyla MSC veya 
ASC olarak etiketlendiğine dair bir güvence 
sağlamaktır. Müşteri perspektifinden, 
ürününüzü iddia veya logo kullanımı yoluyla 
MSC veya ASC belgeli olarak tanımlama 
kabiliyetidir. 
CoC, gönüllü bir standarttır; belgeli bir balıkçılık 
veya çiftlikten gelen bir ürünün izlenebilmesini 
ve ayrıca logoyu taşıyan herhangi bir ürünün 
belgeli bir kaynağa veya tedarikçiye kadar 
izlenebilmesini sağlayacaktır. 

ASC-CoC (Aquaculture Stewardship 
Council-Su Ürünleri Koruma Konseyi 
Gözetim Zinciri)        
Aquaculture Stewardship Council (ASC) Gözetim 
Zinciri sertifikası, yalnızca deniz ürünleri 
alıcılarına, ürünlerin MSC veya ASC Balıkçılık 
Standardını karşılayan bir balıkçılığa kadar 
izlenebileceği güvenini sağlamakla kalmaz, aynı 
zamanda tüketicilere tedarik zincirinin belgeli bir 
kaynağa kadar izlenebilirliği konusunda güvence 
sağlar. ASC, 2010 yılında WWF ve IDH (Hollanda 
Sürdürülebilir Ticaret Girişimi) tarafından 
kurulmuştur ve sorumlu su ürünleri yetiştiriciliği 
ve çiftlikte yetiştirilen türler için ASC Gözetim 
Zinciri (CoC) standartlarını ve gereksinimlerini 
kullanmaktadır. ASC, sürdürülebilir su ürünleri 
yetiştiriciliğini teşvik etmekte ve 
onaylamaktadır.


	İŞ GÜVENCESİ | Non-GMO (GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMEMİŞ ORGANİZMA) BELGELENDİRMESİ

